ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ QUÀI TỞ

Số:       /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quài Tở, ngày       tháng  01  năm 2023

GIẤY MỜI

Kính gửi: ...............................................................................................................

Thực hiện Hướng dẫn số: 1874/HD-UBND ngày 09/12/2022 của UBND

huyện về tổ chức các hoạt động tuyên truyền, văn hóa, văn nghệ, thể dục thể

thao chào mừng Tết Nguyên đán Quý Mão năm 2023.Hướng dẫn số: 02/HD-

VHTT,ngày 04 tháng 01 năm 2023 của TTVH Truyền thanh truyên hình huyện

Tuần Giáo về tổ chức các hoạt động tuyên truyền, văn hóa, văn nghệ, thể dục-

thể thao chào mừng Tết Nguyên đán Quý Mão năm 2023.

Thực hiện Công văn số 38/CV-BCĐ ngày 09/01/2023 của Ban chỉ đạo

các chương trình mục tiêu Quốc gia xã Quài Tở về việc Chỉ đạo vận động ủng

hộ, xây dựng NTM trên địa bàn xã Quài Tở; Công văn số 03/CV-UBND ngày

09/01/2023 của UBND xã Quài Tở, về việc đôn đốc vận động ủng hộ xây dựng

Nông thôn mới trên địa bàn xã Quài Tở về đích Nông thôn mới năm 2023.

Nhằm tạo không khí vui tươi, phấn khởi khai xuân Tết Nguyên đán Quý

Mão 2023 và vận động ủng hộ xây dựng Nông thôn mới nhằm đưa xã Quài Tở

về đích Nông thôn mới năm 2023.

 1. Thành phần.

- Đại biểu HĐND huyện Tuần Giáo được bầu tại xã.

  - TT Đảng Ủy - HĐND - UBND, UBMTTQ, các ngành, đoàn thể Các cán

bộ Công chức cấp xã.

- Các Ông( Bà) Bí thư Chi bộ, Trưởng bản, Trưởng ban công tác Mặt trận.

- Đại diện lãnh đạo các đơn vị trường học, trạm y tế xã trên địa bàn.

- Các doanh nghiệp, nhà hàng kinh doanh dịch vụ và các nhà hảo tâm và

Nhân dân trên địa bàn xã Quài Tở.

2. Thời gian, địa điểm

- Thời gian: Vào hồi lúc 8 giờ 00 phút, ngày  30 tháng 01 năm 2023.

- Địa điểm: Tại Sân trụ sở UBND xã Quài Tở.

 3. Nội dung

- Khai xuân Quý Mão năm 2023.

- Phát động vận động ủng hộ xây dựng nông thôn mới.

UBND xã Quài Tở trân trọng kính mời các đại biểu bố trí sắp xếp thời gian

đến dự đông đủ.

Xin trân trọng kính mời./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: Vp.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lò Văn Thiên

		Thienlv.qttg@dienbien.gov.vn
	2023-01-17T09:46:16+0700

		Ubndxaquaito.tg@dienbien.gov.vn
	2023-01-17T14:32:05+0700

		2023-01-17T14:32:32+0700

		2023-01-17T14:32:48+0700